Об организации работы по рассмотрению обращений

Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», требованиями приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.07.2020 № 785н "Об утверждении Требований к организации и проведению внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан в КГБУЗ «Городская больница» имени М.И. Шевчук (приложение 1).
2. Назначить ответственными лицами за работу с обращениями граждан по вопросам круглосуточного стационара Чесную Э.А., заместителя главного врача по лечебной деятельности, по амбулаторно –        поликлиническим вопросам Желевскую В.В., заместителя главного врача поликлинической работе.
3. Чесной Э.А., заместителю главного врача по лечебной деятельности, Желевской В.В., заместителю главного врача по амбулаторно - поликлиническим вопросам (в период их отсутствия лицам, их замещающим согласно приказу):
3.1. организовать работу по рассмотрению обращений граждан в соответствии с действующим законодательством;
3.2.  к работе  по рассмотрению обращений граждан привлекать сотрудников КГБУЗ «Городская больница» имени М.И. Шевчук согласно их компетенциям.
4. Никитину А.В., заведующую канцелярией (на период ее отсутствия лицо, ее замещающее согласно приказу) назначить ответственной за регистрацию обращений граждан.
5. [bookmark: _GoBack]Руководителям по списку (на период их отсутствия лицам, их замещающим) обеспечить работу согласно согласно п.3 настоящего приказа
Третьякова Ю.В., заместитель главного врача по организационно –      методической работе;
Синельников А.Э., заместитель главного врача по ЭВН;
Сапожкова А.А., заместитель главного врача по экономическим вопросам,
6.          Котова Н.С., заместитель главного врача по кадрам,
7.           Голосюк В.И., заместитель главного врача по хозяйственным вопросам,
8. 	Машутова О.Ю., главный бухгалтер,
9. 	Шевцова Н.В., главная медицинская сестра,
10. 	Петрова Е.Е., заведующий поликлиникой № 2,
11. Бойчук Ю.В., заведующая детской поликлиникой № 2,
12. Лещёва К.А., заведующая детской поликлиникой № 5,
13. 	Бурин В.В., врач инфекционного отделения № 6,
14. 	Бочкарев С.С., заведующий инфекционным отделением № 6,
15. 	Хвостов А.А., заведующий урологическим отделением,
16. 	Корниенко И.Ю., заведующая инфекционным отделением № 2,
17. 	Курдюкова Н.А., заведующая инфекционным отделением № 5,
18. Акулинин В.В., врач педиатр инфекционного отделения № 2, Сизенкова Ю.В., заведующая дневным стационаром,
19. 	Яценко С.К., и.о. заведующего инфекционным отделением № 1,
20. 	Суворова Н.Э., заведующая инфекционным отделением № 7,
21. 	Позднеева А.М., врач приемного отделения,
22. Шухалов С.В., заведующий реанимационно – анестезиологическим отделением,
23. Емельянцев И.Г., заведующий ОРИТ,
24. Гилева С.И., заведующая патологоанатомическим отделением,
25.  	Гребенюкова О.С., заведующая клинико–диагностической 	лабораторией,
26.          Лашкова А.А., заведующая отделением функциональной диагностики,
27.          Белоноженко Р.В., заведующий рентгенологическим отделением,
28. Долгушев А.А., заведующий отделением рентгенохирургических   методов диагностики и лечения,
29. Балахнин А.В., заведующий кабинетом ультразвуковой диагностики,
30.          Филатов В.Ю., заведующий эндоскопическим кабинетом,
31.          Разинькова И.А., заведующая физиотерапевтическим отделением,
32.          Макеева Г.А., заведующая аптекой.
33.

Краевое государственное бюджетное  учреждение  здравоохранения
«Городская больница» имени М.И. Шевчук
Министерство здравоохранения Хабаровского края
ОГРН 1022700516046 ИНН 272601077
Юридический адрес: 681008, Хабаровский край,
г.Комсомольск-на-Амуре, ул.Культурная, 5

ПРИКАЗ

от 10 февраля 2022 г. № 156

Котова Н.С., заместитель главного врача по кадрам;
	Голосюк В.И., заместитель главного врача по хозяйственным вопросам;
	Машутова О.Ю., главный бухгалтер;
	Шевцова Н.В., главная медицинская сестра;
	Петрова Е.Е., заведующий поликлиникой № 2;
Бойчук Ю.В., заведующая детской поликлиникой № 2;
	Бурин В.В., врач инфекционного отделения № 6;
	Бочкарев С.С., заведующий инфекционным отделением № 6;
	Хвостов А.А., заведующий урологическим отделением,
	Корниенко И.Ю., заведующая инфекционным отделением № 2;
	Курдюкова Н.А., заведующая инфекционным отделением № 5;
Акулинин В.В., заведующий инфекционным отделением № 4;
Сизенкова Ю.В., заведующая дневным стационаром;
	Яценко С.К., и.о. заведующего инфекционным отделением № 1;
	Суворова Н.Э., заведующая инфекционным отделением № 7,
	Позднеева А.М., врач приемного отделения;
Шухалов С.В., заведующий реанимационно–анестезиологическим
отделением;
Емельянцев И.Г., заведующий ОРИТ;
Гилева С.И., заведующая патологоанатомическим отделением;
 	Гребенюкова О.С., заведующая клинико–диагностической лабораторией;
          Лашкова А.А., заведующая отделением функциональной диагностики;
          Белоноженко Р.В., заведующий рентгенологическим отделением;
Долгушев А.А., заведующий отделением рентгенохирургических
методов диагностики и лечения;
Балахнин А.В., заведующий кабинетом ультразвуковой диагностики;
          Филатов В.Ю., заведующий эндоскопическим кабинетом;
          Разинькова И.А., заведующая физиотерапевтическим отделением;
          Макеева Г.А., заведующая аптекой;
          Швецова О.С., юрисконсульт.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		   Главный врач  							     А.А. Махмутов